永艺家具股份有限公司

关于股东部分股份解除质押的公告

本公司董事会及全体董事保证本公告内容不存在任何虚假记载、误导性陈 述或者重大遗漏,并对其内容的真实性、准确性和完整性承担个别及连带责任。

重要内容提示:

- 永艺家具股份有限公司(以下简称"公司")股东安吉尚诚永盛股权投资 管理有限公司(以下简称"尚诚永盛")持有公司股份 46,193,686 股,占 公司总股本的 15.27%, 本次解除质押后, 尚诚永盛累计质押公司股份 12, 200, 000 股, 占其持有公司股份总数的 26.41%, 占公司总股本的 4.03%.
- 尚诚永盛及一致行动人永艺控股有限公司(以下简称"永艺控股")、张 加勇合计持有公司股份 145, 364, 333 股, 占公司总股本的 48.05%。本次解 除质押后,尚诚永盛及其一致行动人永艺控股、张加勇累计质押本公司股 份 54, 585, 000 股, 占其持有公司股份总数的 37. 55%, 占公司总股本的 18.04%。

一、本次股份解除质押的具体情况

2022 年 1 月 28 日, 尚诚永盛将其质押给招商银行股份有限公司杭州分行 (以下简称"招商银行") 共计 3,000,000 股无限售条件流通股办理了质押解除 手续,具体情况如下:

单位:股

	T
股东名称	尚诚永盛
本次解质股份	3,000,000
占其所持股份比例	6.49%
占公司总股本比例	0.99%
解质时间	2022年1月28日
持股数量(股)	46, 193, 686

持股比例	15. 27%
剩余被质押股份数量 (股)	12, 200, 000
剩余被质押股份数量占其所持股份比例	26. 41%
剩余被质押股份数量占公司总股本比例	4.03%

截至本公告披露日,尚诚永盛本次解除质押的股份无后续质押计划。后续如 有相关质押情况,公司将及时履行信息披露义务。

二、股东累计质押股份情况

截至 2022 年 1 月 28 日,公司股东尚诚永盛及其一致行动人累计质押股份情况如下:

单位:股

股东	持股数量	1 特股比 1				己质押股份情况		未质押股份情况		
			累计质押数 累计质	本次解质后累计质押数	占其所 持股份 比例	占公司 总股本 比例	已质押 股份中	已质押 股份中	未质押 股份中	未质押 股份中
名称				量			限售股	冻结股	限售股	冻结股
1731							份数量	份数量	份数量	份数量
永										
艺	77, 812, 500	25. 72%	29, 385, 000	29, 385, 000	37. 76%	9. 71%	0	0	0	0
控	,,			20,000,000		011270	· ·			
股										
尚										
诚	46, 193, 686	15. 27%	15, 200, 000	12, 200, 000	26. 41%	4.03%	0	0	0	0
永	10, 100, 000	10.21%	10, 200, 000	12, 200, 000	20. 11%	1. 00%	O	V	· ·	· ·
盛										
张										
加	21, 358, 147	7. 06%	13, 000, 000	13,000,000	60.87%	4.30%	0	0	0	0
勇										
合	145, 364, 333	F 264 222 49 0FW	48. 05% 57, 585, 000 54, 585, 0	54 595 000	37. 55%	18. 04%	0	0	0	0
计		40.00%		04, 000, 000						

特此公告。

永艺家具股份有限公司董事会 2022年2月8日